Совет

муниципального района

«Койгородский»

	“Койгорт ”

муниципальнöй районса

Сöвет

                                              КЫВКÖРТÖД
                                                           РЕШЕНИЕ

   Принято   Советом

   МР «Койгородский»

                                                      14 марта 2012 года
Об утверждении плана работы Совета

МР «Койгородский» IV созыва на 2012 год

В соответствии с Регламентом работы Совета муниципального района «Койгородский»

Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета муниципального района «Койгородский» IV созыва на 2012 год согласно приложению.

Глава МР «Койгородский» -

руководитель администрации района

Ю.А. Перепаденко

№ IV-08/82 от 14 марта 2012 г.

Приложение

к решению Совета МР «Койгородский»

«Об утверждении плана работы Совета

МР «Койгородский» IV созыва на 2012 год»
ПЛАН РАБОТЫ
Совета муниципального района «Койгородский» IV созыва на 2012 год

	№ п/п
	Наименование
	Ориентировочная дата проведения заседания
	Рассматриваемые вопросы

	I
	Проведение очередных заседаний Совета
	14.03.2012

16.05.2012

	1. О выполнении плана мероприятий по реализации в 2011 году программы комплексного социально-экономического развития МО МР «Койгородский» на 2011-2015 годы;

2. О внесении изменений в решение Совета МР «Койгородский» от 22.12.2010 г. № III-27/313 «Об утверждении программы комплексного социально-экономического развития МО МР «Койгородский» на 2011-2015 годы»

3. Об утверждении отчета начальника МО МВД России «Сысольский» по профилактике правонарушений и преступлений на территории МО МР «Койгородский» за 2011 год

4. О внесении изменений в решение Совета МР «Койгородский» от 21.12.2010 г. № IV-07/67 «О бюджете МО МР «Койгородский» на 2012 год»

5.  Об утверждении плана работы Совета МР «Койгородский» IV созыва на 2012 год
6. Об утверждении изменений и дополнений в Устав МО МР «Койгородский»

7. Имущественные отношения
1.О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета МО МР «Койгородский» за 2011 год
2. О внесении изменений в решение Совета МР «Койгородский» от 21 декабря 2011 г. № IV-07/67 «О бюджете муниципального образования муниципального района «Койгородский» на 2012 год»
3.О контрольно-ревизионной комиссии муниципального района «Койгородский»
4. О внесении изменений в решение Совета МР «Койгородский» от 30 сентября 2009 г. № III-19/200 «Об утверждении Положения о финансовом  управлении администрации муниципального образования муниципального района «Койгородский»
5. Имущественные отношения.
6. Об утверждении отчета Главы МР «Койгородский»

	27.06.2012
	1. Об утверждении отчета  об исполнении бюджета МО МР «Койгородский» за 2011 год.
2.  Имущественные отношения.

	26.09.2012
	1. О внесении изменений в решение Совета МР  «Койгородский» от 21 декабря 2011 г. № IV-07/67 «О бюджете муниципального образования муниципального района «Койгородский» на 2012 год

2. Имущественные отношения.

	21.11.2012
	1. О назначении публичных слушаний по проекту бюджета МО МР «Койгородский»  на 2013 год.

2.     Имущественные отношения

	26.12.2012
	1. О  бюджете МО МР «Койгородский» на  2013 год.
2. О внесении изменений в решение Совета МР «Койгородский» № IV-07/67 «О бюджете муниципального образования муниципального района «Койгородский» на 2012 год

3. Вопросы имущественных отношений.

	II
	Проведение внеочередных заседаний Совета
	По мере необходимости

(  июль-август 2012)
	1. Вопросы деятельности администрации

2. Вопросы имущественных отношений

	III
	Заседания постоянных комиссий

Совета
	12.03.2012

11.05.2012

22.06.2012

21.09.2012

16.11.2012

21.12.2012
	1. Рассмотрение  вопросов на заседании Совета

2. Приглашение специалистов администрации и других учреждений и предприятий с целью рассмотрения отдельных сфер жизнедеятельности

	IV
	Заседания Президиума Совета

	1. Определение повесток дня на сессию

2. Решение организационных вопросов работы   Совета

3. Назначение заседаний постоянных комиссий